
    Základní škola a mateřská škola Mirovice 
    Komenského 4 
    398 06  Mirovice 
    IČO:  709 99 376 
    E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
    Tel. 382 274 300,  731 494 395 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Na lesnickou olympiádu jsme jeli podruhé - 18. 3. 2014  
 

 V úterý 18. března se šest žáků deváté třídy zúčastnilo v doprovodu paní učitelky Jany 
Malečové lesnické olympiády na písecké lesnické škole.  

A jak poměřování přírodovědných znalostí hodnotí Nikola? „I letos se nám soutěž moc líbila. 
Bylo tam více účastníků než minulý rok, ale i tak se jim to povedlo. Tentokrát byla těžší poznávačka, 
nevěděli jsme si rady s rostlinami. Test byl kratší a o něco málo lehčí než minulý rok. Když byla 
všechna družstva hotova, dostali jsme průvodce, který nás provedl po škole. Viděli jsme domov 
mládeže, tělocvičnu, hřiště, zahradu a mnoho dalšího. Potom přišlo vyhodnocení, kde naše týmy 
získaly 6. a 9. místo.“ 
  „Soutěž byla těžká, moc odborných názvů a věcí spíše pro ty, kteří chtějí jít na tento obor 
nebo se tím podrobně zabývají. Z jiného pohledu soutěž byla dobře promyšlená a nenudili jsme se, 
byla legrace,“ doplňuje postřehy Kateřina. Václav pak ještě dodává: „Soutěž byla docela dobrá, já 
osobně jsem se jí účastnil podruhé. Tentokrát jsme sestavili dva týmy, ale na stupně vítězů jsme 
nedosáhli. Celkově se mi na této škole moc líbilo a podal jsem si na ni přihlášku.“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


